
 
令和３年１０月１日 

 

北区自治連合協議会 

校  区  代  表  者 様 

 

北区自治連合協議会会長  天野 隆次 

北 区 長  垂井  究 

 

 

北区一斉クリーン作戦の実施について（依頼） 

 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、北区のまちづくりに格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、住民の環境美化意識の高揚を図るため、下記のとおり、北区の１５校

区がそろって同一日に清掃活動を実施します。 

つきましては、別添、環境美化活動ごみ収集依頼書（北区一斉クリーン作戦）

に必要事項をご記入の上、１０月１５日（金）までに下記問合せ先へ FAXにて

ご提出ください。 

また、回覧チラシを希望される校区は、回覧チラシを作成しますので併せて

お知らせください。 

なお、当日はマスクの着用や密を避ける等、感染拡大防止対策を行い、無理

のない範囲でご参加いただきますようお願いします。 

※緊急事態宣言の発令等、新型コロナウイルス感染症の拡大状況により、中

止する場合があります。 

 

記 

 

（実施日時）  令和３年１２月５日（日） 午前９時から  

 

（集合場所）  各校区で決定 

          

 

 

 

（お問合せ先） 

北区役所自治推進課（担当：澤田） 

ＴＥＬ：０７２－２５８－６８６５  ＦＡＸ：０７２－２５８－６８７４ 

 


